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1 API:n kautta tiedon hakeminen 

Mene osoitteeseen Bank of Finland / Financial Supervisory Authority open data developer portal (boff-

saopendata.fi). Palveluun ei tarvitse rekisteröityä tai kirjautua sisään. 

Valitse sivulta yläpalkista APIS (rajapinnat) ja aikasarjoista (Time series statistics) viimeisin versio (kirjoi-

tushetkellä v4): 

 

 

2 Datasettien nimet 

Datasettien nimet voit tarkistaa kohdasta GET dataset. Tässä haetaan tiedot Suomen Pankin datasettien 

nimistä, kuvauksista sekä kunkin datasetin aikasarjojen lukumääristä. 

Voit hakea listan dataseteistä klikkaamalla "Try it". 

https://portal.boffsaopendata.fi/
https://portal.boffsaopendata.fi/
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Klikkaa seuraavaksi "Send"-painiketta. 

 
Tämän jälkeen voit kopioida Request URL-linkin ja hakea tiedot esimerkiksi Exceliin (käydään läpi myö-

hemmin kohdassa kohdassa "Aikasarjojen havaintojen haku"). Tiedot voi myös tarkistaa suoraan "Res-

ponse content"-kohdasta. Esimerkiksi käyttäjä, joka etsii tietoa kotitalouksien lainoista ja talletuksista voisi 

tutustua tarkemmin MFI_PUBL-datasetin aikasarjoihin. 
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3 Aikasarjojen havaintojen haku 

Hakeaksesi aikasarjan havaintoja, siirry kohtaan GET Observations. Sivulle aukeavat ohjeet, mitä kuhun-

kin kenttään voi syöttää. Käyttäjän näkökulmasta näistä olennaisimmat ovat dataset-kenttä ja seriesName-

kentät. 

 
Siirtyäksesi hakemaan aikasarjoja, klikkaa Try it. Jos haet useamman aikasarjan kerralla, erota aikasarjat 

toisistaan puolipisteellä. Älä lisää välilyöntejä tai rivinvaihtoja, jos syötät seriesName kenttään useamman 

aikasarjan. Esimerkiksi hakiessa datasetistä MFI_PUBL aikasarjoja 

M.A.0.A.L20.A.A.U6.2250.ZZ.EUR.A.A.0.A.0.A.0 ja M.A.1.A.L20.A.A.U6.2250.ZZ.EUR.A.A.0.A.0.A.0, dataset kenttään 

syötetään MFI_PUBL ja seriesName kenttään tiedot syötetään seuraavasti: 

M.A.0.A.L20.A.A.U6.2250.ZZ.EUR.A.A.0.A.0.A.0;M.A.1.A.L20.A.A.U6.2250.ZZ.EUR.A.A.0.A.0.A.0 
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Valittuasi tarvittavat tiedot, klikkaa Send sivun alalaidasta. Tästä eteenpäin ohjeet olisivat samat myös Po-

wer BI:tä käyttäessä, joskin yksittäiset valikot voivat sijaita eri paikoissa. Kopioi Request URL-kentän linkki 

ja avaa Excel. HUOM! URL-kentässä on default-rajoitteena pageSize=20 eli havainnot 20 aikasarjalta. Jos 

haluat poimia paljon dataa, sivumäärä kannattaa kasvattaa esim. pageSize=10000. 
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Siirry Excelin Data-välilehdelle ja valitse ”From web” ja liitä luomasi linkki: 
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Valitse ”items” klikkaamalla sitä: 

 
Muunna taulukokosi “To table”-painikkeella: 

 
Klikkaa seuraavassa valikossa OK ja paina tämän jälkeen sarakkeen vierestä nuolia. 
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Klikkaa OK tämän jälkeen. Toista samaa niin pitkään, kunnes nuolia ei enää löydy kuviosta. Valitse tarvit-

taessa ”Expand to New Rows”: 

 
Tallenna lopuksi lopullinen taulu. 

 
Voit säätää, miten usein Excel päivittää hakemasi aineiston Valitsemalla Table design > Properties > Re-

fresh control.  
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4 Aikasarjojen havaintojen rajaaminen hakua tehdessä 

Aikasarjoja voi hakea aikasarjojen koko nimellä, kuten edellä tehtiin. Esimerkiksi kymmeniä aikasarjoja ha-

kiessa edellä esitetty voi olla työläs. Merkillä "%" voidaan korvata dimension arvo, jolloin kyseisestä dimen-

siosta haetaan kaikki arvot. Edellisessä esimerkissä haetuissa aikasarjoissa 

M.A.0.A.L20.A.A.U6.2250.ZZ.EUR.A.A.0.A.0.A.0 ja M.A.1.A.L20.A.A.U6.2250.ZZ.EUR.A.A.0.A.0.A.0 kaikki dimensiot 

ovat samat kolmatta dimensiota lukuun ottamatta, jonka arvo on 0 ensimmäisessä ja 1 toisessa aikasarjassa. Aika-

sarjat voisi siis hakea yhdellä koodilla M.A.%.A.L20.A.A.U6.2250.ZZ.EUR.A.A.0.A.0.A.0, joka hakee kolmannen di-

mension kaikki arvot. 

Prosenttimerkin voi sijoittaa useampaan kohtaan haussa. Esimerkiksi aikasarjakoodilla 

M.A.%.%.%.%.%.U6.2251.ZZ.Z01.%.%.%.%.%.%.% haetaan yhteensä 134 aikasarjaa kerralla. Edellisen aikasarjakoo-

din voi kirjoittaa myös muodossa M.A.%.U6.2251.ZZ.Z01.%. Edellä kuvatussa aikasarjakoodissa viimeisellä prosentti-

merkillä haetaan kaikki arvot viimeiselle seitsemälle dimensiolle.  
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5 Aikasarjakoodien tulkinta 

 

Aikasarjakoodi koostuu 18 dimension joukosta, jotka erotetaan toisistaan pisteellä. Esimerkiksi aikasar-

jassa M.A.0.A.L20.A.A.U6.2250.ZZ.EUR.A.A.0.A.0.A.0 ensimmäisen dimension arvo on M (Monthly) eli aikasarjan 

frekvenssi on kuukausittainen. Tässä kohtaa ohjetta haetaan taulukko exceliin, jolla aikasarjan sisällön voi tulkita 

dimensio kerrallaan. Siirry verkkosivulla kohtaan "GET Structures" ja klikkaa "Try it".  

 
Hakukenttään tulee syöttää datasetin nimi, esimerkiksi MFI_PUBL. Klikkaa tämän jälkeen "Send"-paini-

ketta ja kopioi "Request URL". 
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Kopioi Request URL Exceliin kuten ohjeessa edellä tehtiin. Tuplaklikkaa "dimensions" sarakkeen oikealta 

puolelta "List". 

 
Klikkaa sivun yläreunasta "To table". ja klikkaa aukeavan valikon kohdalla "OK". 
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Klikkaa nuolipainiketta sarakkeen otsikossa ja toista komentoa, kunnes symbolia ei enää näy minkään sa-

rakkeen otsikossa.

 
Paina lopuksi "Close & Load". Lopullisessa taulukossa "Column1.position" ilmaisee tarkasteltavan dimen-

sion, eli monesko pisteiden erottama merkki on kyseessä. Sarake "Column1.codelistValues.value" kuvaa 

arvoja, joita dimensio voi saada ja "Column1.codelistValues.description" sisältää dimension selkokielisen 

tulkinnan. Esimerkiksi ensimmäinen dimensio voi saada joko arvo H tai M. 

 
 

 

 

 


